关于安信基金管理有限责任公司 新增开放式基金销售代理服务机构的公告

根据安信基金管理有限责任公司(以下简称"本公司")与国泰君安证券股份有限公司(以下简称"国泰君安")、华西证券股份有限公司(以下简称"华西证券")、东兴证券股份有限公司(以下简称"东兴证券")、深圳市金斧子投资咨询有限公司(以下简称"金斧子")签署的销售代理协议,本公司决定新增国泰君安、华西证券、东兴证券、金斧子代理本公司旗下开放式基金的销售业务。投资者自2016年5月13日起可在上述销售机构的销售网点或基金电子交易平台办理本公司部分开放式基金的开户、认购、申购、赎回等业务。

一、适用基金:

- 1、安信策略精选灵活配置混合型证券投资基金:(基金代码:750001)
- 2、安信目标收益债券型证券投资基金:(基金代码: A 类 750002, C 类 750003)
- 3、安信平稳增长混合型发起式证券投资基金 A 份额; (基金代码: 750005)
- 4、安信现金管理货币市场基金; (基金代码: A 类 750006, B 类 750007)
- 5、安信宝利债券型证券投资基金(LOF):(基金代码: 167501)
- 6、安信永利信用定期开放债券型证券投资基金;(基金代码: A 类 000310, C 类 000335)
 - 7、安信鑫发优选灵活配置混合型证券投资基金:(基金代码:000433)
 - 8、安信价值精选股票型证券投资基金;(基金代码:000577)
 - 9、安信消费医药主题股票型证券投资基金;(基金代码:000974)
 - 10、安信动态策略灵活配置混合型证券投资基金 A 份额:(基金代码: 001185)
 - 11、安信中证一带一路主题指数分级型证券投资基金;(基金代码: 167503)
 - 12、安信优势增长灵活配置混合型证券投资基金 A 份额;(基金代码: 001287)
- 13、安信稳健增值灵活配置混合型证券投资基金;(基金代码: A 类 001316, C 类 001338)
- 14、安信鑫安得利灵活配置混合型证券投资基金;(基金代码: A 类 001399, C 类 001400)

- 15、安信新常态沪港深精选股票型证券投资基金:(基金代码: 001583)
- 16、安信新动力灵活配置混合型证券投资基金;(基金代码: A 类 001686, C 类 001687)
 - 17、安信安盈保本混合型证券投资基金;(基金代码:002308)
- 18、安信新回报灵活配置混合型证券投资基金;(基金代码: A 类 002770, C 类 00, 2771)
- 二、投资者可通过以下渠道咨询详情:
 - 1、安信基金管理有限责任公司

客户服务电话: 4008-088-088

网站: www.essencefund.com

办公地址:广东省深圳市福田区益田路 6009 号新世界商务中心 36 楼

2、国泰君安证券股份有限公司

客户服务电话: 95521

网站: www.gtja.com

办公地址:上海市浦东新区银城中路 168 号上海银行大厦 29 楼

法人代表: 杨德红

3、华西证券股份有限公司

客户服务电话: 95584/4008-888-818

网站: www.hx168.com.cn

办公地址: 四川省成都市高新区天府二街 198 号

法人代表: 杨炯洋

4、东兴证券股份有限公司

客户服务电话: 4008888993

网站: www.dxzq.net

办公地址:北京市西城区金融大街 5号新盛大厦 B座 12、15层

法人代表: 魏庆华

5、深圳市金斧子投资咨询有限公司

客户服务电话: 400-9500-888

网站: www.jfzinv.com

办公地址:深圳市南山区南山街道科苑路 18号东方科技大厦 18F

法人代表: 陈姚坚

注:深圳市金斧子投资咨询有限公司暂不代销安信宝利债券型证券投资基金 (LOF) (基金代码: 167501) 和安信中证一带一路主题指数分级型证券投资基金 (基金代码: 167503)。

风险提示:本公司承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产,但不保证基金一定盈利,也不保证最低收益。基金投资有风险,敬请投资人认真阅读基金的相关法律文件,并选择适合自身风险承受能力的投资品种进行投资。

特此公告。

安信基金管理有限责任公司 2016年5月11日